
 
 

 

                                                                                                         Stránka 1 ze 1 

Vyřizuje/tel. Bc. Lena Mikušová / +420 545 135 251  

V Brně, dne 3. 5. 2019 

 

Veřejná zakázka s názvem 

„Rámcová dohoda na zajištění sekvenování DNA – rozděleno na části“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.4 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazů vznesených 

dodavatelem k veřejné zakázce: Rámcová dohoda na zajištění sekvenování DNA – rozděleno 

na části. Formulace dotazů dodavatele je doslovně převzata. 

Zadavatel obdržel dne 2. 5. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto 

znění: 

Dotaz č. 1: 

„V souvislosti s předchozím dotazem k metodě primer walking bychom rádi požádali o 

upřesnění, zda zadavatel dovede dopředu odhadnout průměrnou velikost cílových oblastí, 

které mají být pokryty pomocí primer walking, a zda by v případě, že se bude jednat o několik 

málo oblastí řádově o velikosti stovky kb v průměru bylo možné použít metody masivně-

paralelního sekvenování, které se jeví při tomto designu významně cenově výhodnější. 

Případně prosíme upřesnit o jaký typ templátu se jedná.“ 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel nedovede dopředu odhadnout průměrnou velikost cílových oblastí. Metoda bude 

použita v případě fragmentů delších než 1500kb. 

_________________________________________________________________________ 

Zadavatel konstatuje, že dotaz a jeho zodpovězení nemění parametry předmětu plnění veřejné 

zakázky. Vzhledem k ochotě zadavatele dotaz zodpovědět a ke krátkému rozestupu mezi jeho 

doručením a koncem lhůty pro podání nabídek zadavatel v souvislosti s uveřejněním 

vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení ZD_č.4 prodlužuje lhůtu pro podání a otevírání 

nabídek a ta je nově stanovena na: 17. 5. 2019, 10:00 hod.  

/ 

The deadline for submission of tenders is: 17. 5. 2019, 10:00 hod.    

 

     Bc. Lena Mikušová 

     referent oddělení veřejných zakázek 

     rektorát, Mendelova univerzita v Brně 

     na základě plné moci ze dne 19. 6. 2017 


		2019-05-03T16:14:08+0200
	Bc. Lena Mikušová




